i) De conformidad con lo establecido en la Base 32ª , apartado 8º de Ejecución de Presupuestos de la Ciudad
Autónoma de Melilla, la Universidad de Granada cómo entidad beneficiaria al haber percibido a lo largo del
ejercicio inmediatamente anterior en concepto de aportaciones y subvenciones una cuantía igual o superior a
CIENTO VEINTE MIL EUROS(120.000€), deberá presentar los estados contables aprobados por el órgano
competente en su gestión, confeccionados de acuerdo al Plan General de Contabilidad vigente.

SEXTA. – Compatibilidad con otras subvenciones.

La presente subvención es compatible con otras subvenciones, ayudas, ingresos o recursos que, en su caso,

[...]

Convenio, estableciendo las obligaciones, y demás condiciones específicas que deben ser asumidas y
desarrolladas por dicha Entidad.

SEGUNDA. CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN Y CRÉDITO PRESUPUESTARIO

La Ciudad Autónoma de Melilla con cargo a su Aplicación Presupuestaria 05 23114 48000 del presente
ejercicio 2026, aportará la cantidad de TREINTA Y CINCO MIL EUROS CON CERO CÉNTIMOS (35.000,00
€), nº RC SUBVENCIONES núm. 12026000005588 de 2 de febrero de 2026, para la realización del programa
y actuaciones que figuran en el Anexo.

TERCERA. SUBCONTRATACION

Atendiendo al art. 29.2 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, por la naturaleza

[...]

estableciendo las obligaciones, y demás condiciones específicas que deben ser asumidas y desarrolladas por
dicha Entidad.

SEGUNDA. CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN Y CRÉDITO PRESUPUESTARIO

La Ciudad Autónoma de Melilla con cargo a su Aplicación Presupuestaria 05/23122/48000 del presente
ejercicio 2026, aportará la cantidad de DOSCIENTOS DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO
EUROS CON CUATRO CÉNTIMOS (202.684,04 €) nº RC SUBVENCIONES núm. 12026000005441 de 2 de
febrero de 2026 a la ASOCIACIÓN TUTELAR Y ACCIÓN SOCIAL DE MELILLA (CAPACES), para la
realización del citado programa y actuaciones que figuran en el Anexo A.

TERCERA. SUBCONTRATACION

Atendiendo al art.